
SSSSEEEESSSS®

III/03 D7/3-01D7/3-01

Horkovzdušný zdroj SES®

LEISTER Triac S výkonný přístroj Výkon: 20 - 700°C
k profesionálnímu dlouhodobému použití

- Tělo : plast
- Teplota : 20 až 700°C 
- Otvor hubice : 32 mm D
- Napětí : 220 V
- Výkon : 1400 Watt 
- Množství vzduchu : 230 l/min
- Hmotnost : 1350 g
- Rozměry : 330 x 110 x 64 mm

Typ obj. č.

Horkovzdušný zdroj LEISTER TRIAC
1 A 0594 0001 000 1 nastavitelná teplota 20 až 700°C

Náhr. topný díl
33 0594 0011 000 1 1400Watt  -  20 až 700°C

Příslušenství LEISTER TRIAC S
31 A 0594 0016 000 1 nástavec D 5
50 B 0594 0012 000 1 Lžícový reflekt. nástavec D 30 mm
30 B1 0594 0013 000 1 Reflekt. nástavec plochý 40 mm
52 B 0594 0014 000 1 Lžícový reflekt. nástavec D 50 mm
63 0594 0015 000 1 Stojan

Tento přístroj s dvojitou izolací je vybaven vyladěným elektronickým systémem. Nezávisle na nasazených nástavcích a výkyvech
napětí vyvine teplotu od 20 do max. 700°C s plynulým nastavením. 
Chráněná výfuková hubice.

Přístroj se dodává bez nástavců.

63

50 B

31 A

52 B

33

30 B1

¨

         



32

55

63

56

37 A

SSSSEEEESSSS®Horkovzdušný zdroj SES®

LEISTER ELECTRON
Výkonný přístroj k profesionálnímu použití Výkon : 20 - 650°C 

IV/07 D7/3-02 D7/3-02

- Tělo : plast
- Teplota : 20 až 650°C 
- Otvor hubice : 50 mm D
- Napětí : 230 V
- Výkon : 3400 Watt 
- Množství vzduchu : 400 až 500 l/min
- Hmotnost : 1650 g
- Rozměry : 315 x 110 x 64 mm

Typ obj. č.

Horkovzdušný zdroj LEISTER ELECTRON
2 A 0594 0002 000 1 nastavitelná teplota 20 až 650°C

Náhr. topný díl
32 0594 0025 000 1 3300 Watt -  20 až 650°C

Příslušenství LEISTER ELECTRON
37 A 0594 0022 000 1 nástavecplochý 70 x 10 mm
55 0594 0023 000 1 reflekt. nástavec se sítkem  D 75 mm
56 0594 0024 000 1 reflekt. nástavec se sítkem  D 110 mm
63 0594 0015 000 1 stojan

Tento dvojitě izolovaný přístroj je vybaven vyladěným elektronickým systémem. Nezávisle na nasazených nástavcích a výkyvech
napětí vyvine teplotu od 20 do max. 650°C s plynulým nastavením.

Chráněná výfuková hubice.

Výfukový proud je možné nastavit na rukojeti (400 až 500 l/min; tlak 30 mbar).

Vnější hubice  -  D : 50 mm

¨



38 D1

37 B2
36 B1

37 B1

SSSSEEEESSSS®

VI/01 D7/3-03D7/3-03

Horkovzdušný zdroj SES®

LEISTER HOTWIND “S“
Výkonný přístroj k profesionálnímu použití Výkon : 20 - 600°C 

Typ obj. č.

Horkovzdušný zdroj LEISTER HOTWIND "S"
9C1 0594 0050 000 1 teplota od 20 do 600°C

Náhr. topný díl
38 D1 0594 0054 000 1 3400 Watt -  20 až 600°C

Příslušenství LEISTER HOTWIND "S"
36 B1 0594 0055 000 1 reflekt. nástavec D 40 mm 
37 B1 0594 0056 000 1 reflekt. nástavec plochý 150 x 12 mm
37 B2 0594 0057 000 1 reflekt. nástavec plochý 85 x 12 mm

- Tělo : plast
- Teplota : 20 až 600°C 
- Otvor hubice : 62 mm ?
- Napětí : 220 V
- Výkon : 3400 Watt 
- Množství vzduchu : 400 až 600 l/min
- Hmotnost : 2950 g
- Rozměry : 315 x 215 x 100 mm

Tento dvojitě izolovaný přístroj je vybaven vyladěným elektronickým systémem. Nezávisle na nasazených nástavcích a výkyvech
napětí vyvine teplotu od 20 do max. 600°C plynule nastavitelnou.

Chráněná výfuková hubice.

Výfukový proud  je možné nastavit na rukojeti (400 až 600 l/min). 

Vnější hubice  -   D : 62 mm

¨



SSSSEEEESSSS®

XI/01 D7/3-04D7/3-04

Horkovzdušný zdroj SES®-LEISTER Ghibli
k profesionálnímu použití
dlouhodobé použití - teplota : 20 až 600°C

- Tělo : plast
- Teplota plynule regulovaná : od 20 do 600°C 
- Otvor hubice : Ø 22 mm 
- Napětí : 220 V 50/60 Hz
- Výkon : 1860 Watt
- Množství vzduchu : max. 350 l/min ; ve 2 stupních

manuální klapka
- Hmotnost : 1200 g s 3 m kabelem
- Rozměry : 160 x 195 x 92 mm
- Hlučnost dB(A) : 67

výkon teplota
Typ obj. č. W °C

Horkovzdušný zdroj SES-LEISTER Ghibli (bez nástavce) 
1P4 0594 0400 000 1 1860 20 až 600

Náhr. topný díl  220 V
33A.11.107 0594 0410 000 1 1860 20 až 600

Nástavce podle obrázku vedle
31 G 0594 0411 000 1 normální Ø 5 mm
50 B3 0594 0412 000 1 lžícový Ø 34 mm
50 P 0594 0413 000 1 lžícový 25 x 30 mm

Horkovzdušný zdroj SES-LEISTER Ghibli je dobře ovladatelná. Díky dvojstupňovému přepínači motoru a elektronice může
být množství a teplota vzduchu regulována mezi 3 ą 350 l/min a 20 až 600°C kontinuelně, a to s ohledem na použitou násta-
vec. 

Ghibli přístroj jsou chráněny izolací

Přístroj “Gibli SES-LEISTER” se dodává bez nástavců.

31 G 50 P50 B3

¨


